
UCHWAŁA NR VI/38/11 
Rady  Gminy  Ryjewo                                                                                                                   

z dnia 27 kwietnia 2011r. 

 

 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę Ryjewo nieruchomości gruntowej – drogi 

położonej  w miejscowości Ryjewo. 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Jednolity tekst: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zm) oraz stosownie do treści 

art. 25 ust.2 w związku z art.23 ust.1 pkt 7) i art.11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami ( Jednolity tekst: Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. 

zmianami)  Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Rada Gminy Ryjewo wyraża zgodę na nieodpłatne przejecie przez Gminę Ryjewo 

nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Ryjewo , stanowiącej własność Państwa 

Jana i Jolanty Galewskich , oznaczonej nr 772 o pow. 0,1234 ha KW GD1I/00012652/7, z 

przeznaczeniem na urządzenie drogi gminnej. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący                                                                                                                              

Rady      Gminy 

   Kazimierz Zima 


